
 

 

 

SF-Caravan ry:n uutiskirje 16. tammikuuta 2024 
 

 

Helsingin Caravan 2024 - 
messut Messukeskuksessa 19.- 
21.1.2024 

 

 

 

 

 

Helsingin Caravan 2024 -messuilla pääset tutustumaan kaikkiin suurimpiin matkailuauto- ja 

vaunumerkkeihin sekä uutuusmalleihin ja saat samalla vinkkejä, niin matkailuajoneuvon 

vuokraamiseen kuin ostamiseen. Samaan aikaan järjestettävät matkailumessut tuovat 

matkailualan asiantuntijoita yli 70 maasta, joten samalla saat myös mahtavia vinkkejä koti -ja 

ulkomaan matkailuun. 

Caravan- ja Matkamessut järjestetään perjantaista sunnuntaihin 19.–21.1. Helsingin 

Messukeskuksessa. Tapahtumat ovat avoinna päivittäin kello 10–18. SF-Caravan ry:n 

jäsenet saavat 5 euron alennuksen pääsylipusta ovelta jäsenkorttia näyttämällä. 

Lippuja voi ostaa ennakkoon edullisemmin 

Messukeskuksen verkkokaupasta koodilla CARAVAN24 tai ovelta. 

Myös Caravan-lehti ja SF-Caravan ry ovat mukana Caravan-messuilla, osastolla 3a1. 

 

 

https://caravan.messukeskus.com/


Pohjoismaiset karavaanipäivät 
ja SF-Caravan ry:n 60-
vuotisjuhlaviikonloppu 
Kiuruvedellä 

 

 

Kiuruvesi täyttyy heinäkuussa 

karavaanareista, kun Pohjoismaiset 

karavaanipäivät ja SF-Caravan ry:n 60-

vuotisjuhlaviikonloppu kokoavat yhteen 

Kiuruvedelle karavaanareita ympäri 

pohjoismaita. 

Tiedossa on huikeita esiintyjiä, jotka 

julkistetaan Caravan 2024 -messuilla 

messukeskuksessa Helsingissä 19.1.–21.1. 

Lisäksi tiedossa on paljon erilaista ohjelmaa 

koko perheelle. 

Liput ovat liikkuneet erittäin kovaa vauhtia, 

joten varaa paikkasi nopeasti 

osoitteessa nordicrally.fi! 

 

 

 

 

 

Paperi- ja digilehti 
 

 

Caravan-lehden jakelu siirtyy vuonna 2024 osin digitaaliseksi. Kaikki SF-Caravanin jäsenet 

saavat lehden liiton jäsenmaksuun sisältyen sähköisenä näköislehtenä. Painetun lehden saa 

kotiin 16,50 euron vuosihintaan (3,30 € / lehti), joka kattaa kaikki viisi numeroa. 

Lehden toimitusmaksu maksetaan jäsenmaksulaskun yhteydessä. Kun saat uuden 

jäsenmaksulaskun, voit päättää haluatko vielä tilata paperista lehteä. Jos et halua tilata 

paperista lehteä, maksat laskulta summan, johon ei sisälly lehden toimitusmaksua ja tällöin 

paperisen lehden saanti katkeaa. Painettu lehti jaetaan kotiin automaattisesti jäsenkauden 

vaihtumiseen saakka. 

Caravan-lehti.fi-sivustolla on uusimpaan näköislehteen vievä suora linkki, jota painamalla 

päädyt kirjautumiseen, johon jäsentunnuksesi ja salasanan (samat kuin Karavaanarit.fi-

sivustolle) syöttämällä pääset lukemaan lehteä. Näköislehtiä voit lukea myös jäsensivuilla 

osoitteessa Karavaanarit.fi. Karavaanarit.fi-sivustolta voit ladata lehden myös pdf-

tiedostomuodossa offline-tilassa luettavaksi. 

Leirintäopas jaetaan kaikille jäsenille viikolla 15 painettuna kotiin ilman erillistä maksua. 

 

 

https://nordicrally.fi/


Jäsenten yhteystietojen 
tarkastaminen 
(tekstiviestikampanja) 

 

 

Jäsenkauden vaihtumisen jälkeen digitaalisen lehden saajille lähetetään ilmoitus lehden 

ilmestymisestä sähköpostilla. On siis tärkeää saada jäsenten oikeat sähköpostiosoitteet ja 

puhelinnumerot jäsenrekisteriin. 

Käythän tarkistamassa omat tietosi ja päivittämässä ne ajantasaisiksi 

osoitteessa Mobiili.karavaanarit.fi tai kirjautumalla sivustolle Karavaanarit.fi (Karavaanarit.fi/ 

jasenyys/jasensivut). Sivulta löydät myös kuvallisen ohjeen jäsensivuille kirjautumiseen. 

Jäsenkauden vaihtumisen jälkeen digitaalisen lehden saajille lähetetään ilmoitus lehden 

ilmestymisestä sähköpostilla. On siis tärkeää saada jäsenten oikeat sähköpostiosoitteet ja 

puhelinnumerot jäsenrekisteriin. Käy tarkistamassa sähköpostiosoitteesi jäsenrekisterissä 

kirjautumalla osoitteeseen karavaanarit.fi/email. 

Sinun tulee ilmoittaa jäsennumerosi ja salasanasi. Jos et muista salasanaa, voit pyytää 

jäsenrekisterissä tiedossa olevaan matkapuhelinnumeroosi tekstiviestinä 

kertakäyttösalasanan. Kun olet tunnistautunut, näet mikä on rekisteriin merkitty 

sähköpostiosoitteesi. Jos se on muuttunut (tai puuttuu kokonaan) voit ilmoittaa uuden 

osoitteesi, joka tallentuu välittömästi jäsenrekisteriin. 

Voit halutessasi tarkistaa ja päivittää ajan tasalle muutkin jäsentietosi uudessa 

Karavaanarit.fi-sivuston ”Jäsentietojen muutos” -palvelussa. Palvelussa on mahdollista muun 

muassa ilmoittaa uusi postiosoite (joka muuttuu samalla myös rinnakkaisjäsenille), 

puhelinnumero ja sähköpostiosoite. Palvelussa voit myös vaihtaa yhdistystä, liittyä uusiin 

yhdistyksiin, päättää jäsenyytesi yhdessä tai kaikissa yhdistyksissä, ja tilata uuden muovisen 

jäsenkortin kadonneen tai rikkoutuneen tilalle. Lisäksi voit valita, haluatko jatkossa painetun 

Caravan-lehden ja haluatko jatkossa lainkaan muovista jäsenkorttia. Kaikki tekemäsi 

muutokset tulevat voimaan välittömästi. 

SF-Caravan toteuttaa myös tekstiviestikampanjan muistuttaakseen sähköpostiosoitteen 

muuttamisesta. 

 

 

Koulutukset 
 

 

http://mobiili.karavaanarit.fi/
https://www.karavaanarit.fi/jasenyys/jasensivut/
https://www.karavaanarit.fi/jasenyys/jasensivut/
http://karavaanarit.fi/email


 

 

 

Tervetuloa mukaan tutustumaan SF-Caravan ry:n sähköisiin jäsenpalveluihin ja niiden 

käyttöön tiistaina 20.2. klo 18.00. 

Tämä käytännönläheinen koulutustilaisuus on tarkoitettu kaikille niille karavaanareille, joille 

SF-Caravan ry:n sähköiset palvelut eivät vielä ole täysin tuttuja tai ne herättävät kysymyksiä. 

Tilaisuus on maksuton, mutta edellyttää ennakkoilmoittautumista. 

Illan aikana käydään läpi ainakin kirjautumista sähköisiin palveluihin, Karavaanarin mobiilia ja 

sähköistä jäsenkorttia, sähköistä Caravan-lehteä ja Leirintäopasta. Lisäksi tutustutaan 

sähköisesti tehtäviin henkilö- ja jäsenyystietojen muutoksiin sekä E-laskuun ja sen 

tilaamiseen liittyviin asioihin. 

Lisätiedot ja ilmoittautumiset viimeistään 

19.2.2024: www.karavaanarit.fi/sahkoisetjasenpalvelut3 

 

 

Tulevia tapahtumia 
 

 

19.-21.1. Caravan 2024 -messut, Helsinki 

3.-4.2. Puheenjohtajapäivät, Jyväskylä 

2.3. Yhdistystoiminnan kevätkiertue, Hiilimutka, Tilkunpelto, Sautinkari 

9.-10.3. Leirintämatkailun kehittämispäivät, Helsinki 

23.3. Yhdistystoiminnan kevätkiertue, Purho, Leporanta 

6.4. Karavaanareiden turvallisuuspäivät, Oulu 

18.5. 60-vuotisjuhlaliittokokous, Verkatehdas, Hämeenlinna 

7.-11.7. Pohjoismaiset Karavaanipäivät/Nordic Rally, Kiuruvesi 

11.-14.7. 60-vuotisjuhlatreffit, Kiuruvesi 

14-15.9 Sihteeri- ja taloudenhoitajapäivät, Tampere 

26.-29.9. Caravan-messut, Lahden Urheilu- ja messukeskus, Lahti 

19.-20.10 Järjestöpäivät, Härmä 

 

 

http://www.karavaanarit.fi/sahkoisetjasenpalvelut3


  
 

 

Jäsenedut 2024 
 

 

Wasaline 
  

Wasaline myöntää 10 % alennuksen SF-

Caravanin jäsenille matkailuauto- ja/tai -

vaunu paikoista. 

Varattavissa ainoastaan verkkokaupassa. 

Etukoodin löydät karavaanarit.fi-sivulta. 

Huom! Koodi syötetään vasta vaiheessa 6 

(Matkustajat) näkyvään Kampanjakoodi-

kenttään. Päivitä hinta -painikkeella 

jäsenalennus päivittyy ostoskoriin. 

Jäsenalennus on voimassa 31.12.2024 

saakka. 

Jäsenkortti esitetään lähtöselvityksessä. 

Kesä-, heinä- ja elokuussa: 

10 € alennusta/henkilö aikuisen lipusta 

(alennus koskee kaikkia samassa 

seurueessa matkustavia aikuisia) 

40 € alennusta ajoneuvoyhdistelmästä tai 

matkailuautosta 

seuraavilla lähdöillä: 

tiistai VAASA-UUMAJA klo 22.00 

keskiviikko UUMAJA-VAASA klo 8.00 

Etu on voimassa 1.6. – 31.8.2024 yllä 

mainituilla lähdöillä. 

 

 

 

 

 

  
 

 

Tallink Silja 
  

Tallink ja Silja Line myöntävät SF-Caravan 

ry:n jäsenille alennusta päivän hinnasta, 

 

 

 

 

https://www.wasaline.com/fi/
https://www.karavaanarit.fi/jasenyys/jasenedut/wasaline/


koskien reittimatkoja, autopaketteja ja 

risteilymatkoja sekä ajoneuvoja 

Tallinnaan/Tukholmaan. Tietyistä tarjouksista 

ei myönnetä päällekkäisiä alennuksia. 

Alennus -15 % 

Matkustusajalla: 1.1. - 31.3.2024 ja 1.9.-

31.12.2024 

 

Alennus -10 % 

Matkustusajalla: 1.4. - 31.8.2024 

  

Normaalihinnat löytyvät 

osoitteiden www.silja.fi ja www.tallink.fi online-

palvelusta. Hinnat eivät ole voimassa 

erikoislähdöillä eikä niihin voi yhdistää muita 

alennuksia. Oikeudet muutoksiin pidätetään. 

Lisätiedot ja varaukset matkatoimistoista, 

Tallink Siljan matkamyymälöistä tai 

puhelinmyynnistä: 

Puh. 010 804 133, ma-pe 8.00-21.00, la 

09.00-18.00, su 10.00-18.00 

(1,74 €/vastattu puhelu + aina pvm/mpm) 

Huom!  SF-Caravan ry:n jäsenkortti on 

esitettävä pyydettäessä 

lähtöselvityksessä. Online-palvelusta 

varattaessa tulee jäsenetunumero kirjata 

"yritysasiakas"-kenttään. 

Lisätiedot ja alennuskoodin 

löydät karavaanarit.fi-sivustolta. 

 

  
 

 

Porin ravit 
  

SF-Caravan ry:n liittohallitus on päättänyt 

sopimuksen Porin ravien kanssa 31.12.2023. 

SF-Caravan ry kiittää Porin raveja 

yhteistyövuosista. 

 

 

 

 

 

  
 

 

http://www.silja.fi/
http://www.tallink.fi/
https://www.karavaanarit.fi/jasenyys/jasenedut/tallink-silja-oy/


Polku Hotelli 
  

Polku Hotelli tarjoaa SF-Caravan ry:n 

jäsenille. Etukoodit löydät karavaanarit.fi-

sivustolta. 

-35 % alennuksen vähintään 2 yön 

yöpymisistä 

-20 % alennuksen kaikista yöpymisistä  

Edut eivät koske la-su yöpymisiä kesä-

syyskuussa, joten kyseisten kuukausien 

varaukset voimme vastaanottaa ainoastaan 

puhelimitse. 

Varaukset 

osoitteessa: polkuhotel.com/kumppanit 

Edut ovat voimassa vuoden 2024 loppuun. 

 

 

 

 

 

 

https://www.karavaanarit.fi/jasenyys/jasenedut/polku-hotelli/
https://polkuhotel.com/kumppanit

